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DIARIO GENERAL DE POLIZAS

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE ECATZINGO 401'

Fecha de la Póliza: 08/09/2023

Capturó: super

HABERDEBE

Status de la Póliza: C ANo. de Póliza: CH 1

CONCEPTOSSSCTA SSSSCTA REF.SSCTAREN CTA SCTA

18,000.00Transferencias. Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda extraordinaria
Presupuesto de Egresos Comprometido de Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas
Gastos relacionados con actividades culturales, deportivas y de ayuda extraordinaria
Presupuesto de Egresos por Ejercer de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Gastos relacionados con actividades culturales, deportivas y de ayuda extraordinaria
Presupuesto de Egresos Devengado de Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas
Gastos relacionados con actividades culturales, deportivas y de ayuda extraordinaria

Presupuesto de Egresos Comprometido de Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas
Gastos relacionados con actividades culturales, deportivas y de ayuda extraordinaria

Presupuesto de Egresos Pagado de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas Gastos
relacionados con actividades culturales, deportivas y de ayuda extraordinaria

Presupuesto de Egresos Devengado de Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas
Gastos relacionados con actividades culturales, deportivas y de ayuda extraordinaria
bancos administración 2022-2024 banco azteca cta. 01720167530463

0.00CH 1A00401000 020401010102110201 44131.00 5200

18,000.00 0.00CH 1020401010102110201 44132.00 8242 A00401000

0.00 18.000.00CH 1020401010102110201 44133.00 8222 A00401000

18,000.00 0.00CH 1020401010102110201 44134.00 8252 A00401000

0.00 18,000.00CH 144135.00 8242 A00401000 020401010102110201

18,000.00 0.00CH 1020401010102110201 44136.00 8272 A00401000

0.00 18,000.00CH 1020401010102110201 44137.00 8252 A00401000

0.00 18,000.00CH 10000000000000000018.00 1112 000000001

18,000.00Flujo de Efectivo: 24.00

72,000.00 72.000.00TOTAL POLIZA

Fecha de la Póliza: 29/09/2023

Capturó: super

HABERDEBE

Status de la Póliza; C ANo. de Póliza; CH 2

CONCEPTOREF.SSSCTA SSSSCTAREN CTA SCTA SSCTA

500.00 0.00Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
teirestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía
terrestre

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía
terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía
terrestre

CH 2

CH 2

020401010102110201

020401010102110201

37211.00 5100 A00401000

A00401000 0.00500.0037212.00 8241

0.00 500.00CH 2020401010102110201 37213.00 8221 A00401000

0.00500.00CH 2A00401000 020401010102110201 37214.00 8251

500.000.00CH 2020401010102110201 37215.00 8241 A00401000

500.00 0.00CH 2

CH 2

020401010102110201

020401010102110201

37216.00 8271 A00401000

A00401000 500.000.0037217.00 8251

0.00400.00

400.00

CH 2

CH 2

020401010102110201

020401010102110201

37218.00 5100 A00401000

A00401000 0.0037219.00 8241

400.000.00CH 2020401010102110201 372110.00 8221 A00401000

0.00400.00CH 23721A00401000 02040101010211020111.00 8251

400.000.00CH 2020401010102110201 372112.00 8241 A00401000

0.00400.00CH 2

CH 2

020401010102110201

020401010102110201

372113.00 8271 A00401000

A00401000
400.000.00372114.00 8251

0.00500.00

500.00

CH 2

CH 2

020401010102110201

020401010102110201

372115.00 5100 A00401000

0.00372116.00 8241 A00401000

500.000.00CH 2020401010102110201 372117.00 8221 A00401000

0.00500.00CH 2020401010102110201 372118.00 8251 A00401000

500.000.00CH 2020401010102110201 372119.00 8241 A00401000

Hoja; 1 de 8FECHA DE ELABORACION; 24/10/2023OSFOIM105/10/05
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DIARIO GENERAL DE POLIZAS

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE ECATZINGO 40V

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via

terrestre

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via

terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via

terrestre

Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas Cooperaciones y ayudas

Presupuesto de Egresos Comprometido de Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas

Cooperaciones y ayudas

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas

Cooperaciones y ayudas

Presupuesto de Egresos Devengado de Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas

Cooperaciones y ayudas

Presupuesto de Egresos Comprometido de Transferencias. Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Cooperaciones y ayudas

Presupuesto de Egresos Pagado de Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas

Cooperaciones y ayudas

Presupuesto de Egresos Devengado de Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas
Cooperaciones y ayudas

Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas Cooperaciones y ayudas

Presupuesto de Egresos Compronretido de Transferencias. Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Cooperaciones y ayudas

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Transferencias. Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Cooperaciones y ayudas

Presupuesto de Egresos Devengado de Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas
Cooperaciones y ayudas

Presupuesto de Egresos Comprometido de Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas

Cooperaciones y ayudas

Presupuesto de Egresos Pagado de Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas

Cooperaciones y ayudas

Presupuesto de Egresos Devengado de Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas

Cooperaciones y ayudas
Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via

terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via
teaestre

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamíertto Gastos de traslado por via terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via

terrestre

Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via

terrestre

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via

terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via

terrestre

500.0020.00 8271 A00401000

A00401000

020401010102110201

020401010102110201

3721 CH 2

CH 2

0.00

21.00 8251 3721 0.00 500.00

500.00

500.00

22.00 5100 A00401000

A00401000

020401010102110201

020401010102110201

3721 CH 2

CH 2

0.00

23.00 8241 3721 0.00

CH 2 0.00 500.0024.00 8221 A00401000 020401010102110201 3721

25.00 8251 A00401000 020401010102110201 3721 CH 2 500.00 0.00

3721 CH 2 0.00 500.0026.00 8241 A00401000 020401010102110201

500.0027.00

28.00

8271 A00401000

A00401000

020401010102110201

020401010102110201

3721 CH 2

CH 2

0.00

8251 3721 0.00 500.00

020401010102110201

020401010102110201

CH 2 2.000.00

2,000.00

0.0029.00

30.00

5200 A00401000

A00401000

4411

8242 4411 CH 2 0.00

020401010102110201 4411 CH 2 0.00 2,000.0031.00 8222 A00401000

CH 2 2,000.0032.00 8252 A00401000 020401010102110201 4411 0.00

CH 2 0.00 2,000.0033.00 8242 A00401000 020401010102110201 4411

8272 A00401000 020401010102110201 4411 CH 2 2,000.00 0.0034.00

CH 2 0.00 2.000.0035.00 8252 A00401000 020401010102110201 4411

5200 020401010102110201 CH 2

CH 2

1,000.00

1,000.00

0.0036.00

37.00

A00401000 4411

0.008242 A00401000 020401010102110201 4411

38.00 8222 A00401000 020401010102110201 4411 CH 2 0.00 1,000.00

020401010102110201 4411 CH 2 1,000.00 0.0039.00 8252 A00401000

CH 2 0.00 1,000.0040.00 8242 A00401000 020401010102110201 4411

8272 A00401000 020401010102110201 4411 CH 2 1,000.00 0.0041.00

020401010102110201 CH 2 0.00 1.000.0042.00 8252 A00401000 4411

5100 A00401000 020401010102110201 3721 CH 2

CH 2

400.00

400.00

0.0043.00

44.00 0.008241 A00401000 020401010102110201 3721

400.0045.00 8221 A00401000 020401010102110201 3721 CH 2 0.00

CH 2 0.0046.00 8251 A00401000 020401010102110201 3721 400.00

47.00 020401010102110201 3721 CH 2 0.00 400.008241 A00401000

CH 2

CH 2

0.0048.00 8271 A00401000

A00401000

020401010102110201

020401010102110201

3721 400.00

400.008251 3721 0.0049.00

0.00020401010102110201 3721 CH 2

CH 2

500.00

500.00

50.00 5100

51.00 8241

A00401000

A00401000 0.003721020401010102110201

500.003721 CH 2 0.0052.00 8221 A00401000 020401010102110201

0.003721 CH 2 500.0053.00 8251 A00401000 020401010102110201

Hoja: 2 de 8OSFOIM105/tO/05 FECHA DE ELABORACION: 24/10/2023
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DIARIO GENERAL DE POLIZAS

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE ECATZINGO 401/

0.00 500.00Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Pune
terrestre

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcfonamíento Gastos de traslado por vía
terrestre

Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía
temestre

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía
terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía
terrestre

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía
terrestre

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía
terrestre

Gastos de Funcionamiento Artículos deportivos

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Artículos deportivos

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Artículos deportivos

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Artículos deportivos

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Artículos deportivos

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Artículos deportivos

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Artículos deportivos

bancos administración 2022-2024 banco azteca cta. 01720167530463

Flujo de Efectivo

Flujo de Efectivo

Flujo de Efectivo

>tos de traslado por via

22.00

23.00

24.00

1,500.00

3,500.00

3,000.00

CH 2A00401000 020401010102110201 372154.00 8241

500.00 0.00CH 2

CH 2

372155.00 8271 A00401000

A00401000

020401010102110201

020401010102110201 0.00 500.00372156.00 8251

700.00

700.00

0.00CH 2

CH 2

020401010102110201

020401010102110201

37215100 A00401000

A00401000

57.00

58.00 0.0037218241

0.00 700.00CH 2020401010102110201 372159.00 8221 A00401000

700.00 0.003721 CH 28251 A00401000 02040101010211020160.00

0.00 700.00CH 2020401010102110201 372161.00 8241 A00401000

700.00 0.00CH 2

CH 2

020401010102110201

020401010102110201

37218271 A00401000

A00401000

62.00

63.00
700.000.0037218251

1,500.00

1,500.00

0.00CH 2

CH 2

CH 2

CH 2

CH 2

CH 2

CH 2

CH 2

020401010102110201

020401010102110201

020401010102110201

020401010102110201

020401010102110201

020401010102110201

020401010102110201

000000000000000001

273164.00 5100

65.00 8241

66.00 8221

67.00 8251

68.00 8241

69.00 8271

A00401000

0.002731A00401000

A00401000 1,500.000.002731

1,500.00 0.002731A00401000

A00401000 1,500.000.002731

1,500.00 0.002731A00401000

A00401000 1,500.00

8,000.00

0.00273170.00 8251

71.00 1112 0.00000000001

32,000.0032,000.00TOTAL POLIZA

Fecha de la Póliza: 19/09/2023

Capturó; super

HABERDEBE

Status de la Póliza; C ANo. de Póliza: D 1

CONCEPTOSSSCTA SSSSCTA REF.SSCTACTA SCTAREN

0.00Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISR

Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo MUNICIPIO DE ECATZINGO MEX

TOTAL POLIZA

778.000001 D  1

D  1

1.00 2117 000000001

2.00 2119 000000001

000000000000000001

000000000000000001

0001

0.00 778.00

778.00

0001 0001

778.00

Fecha de la Póliza: 30/09/2023

Capturó; super

HABERDEBE

Status de la Póliza: C ANo. de Póliza: D 2

CONCEPTOSSSCTA SSSSCTA REF.SCTA SSCTAREN CTA

0.00Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCION POR SEGURIDAD SOCIAL
ISSEMYM

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCION POR SEGURIDAD SOCIAL
ISSEMYM

Gastos de Funcionamiento Aportaciones de servicio de salud

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Aportaciones de servicio de
salud

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Aportaciones de servicio de salud

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones de servicio de
salud

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Aportaciones de servicio de
salud

992.00D  20001 00041.00 2117 000000001 000000000000000001

992.00 0.000004 D  2000000000000000001 00012.00 2117 000000001

0.003,614.04

3,614.04

D  2020401010102110201

020401010102110201

14123.00 5100 A00401000

A00401000 0.001412 D  24.00 8241

3,614.040.001412 D  2A00401000

A00401000

020401010102110201

020401010102110201

5.00 8221

6.00 8251
0.003,614.041412 D  2

3,614.040.001412 D  2A00401000 0204010101021102017.00 8241

Hoja; 3 de 8FECHA DE ELABORACION; 24/10/2023OSFOIM105/10/05
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DIARIO GENERAL DE POLIZAS

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE ECATZINGO 401^

3,614.04 0.00Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones de servicio de salud

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Aportaciones de servicio de
salud

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ADEUDO ISSEMYM

TOTAL POLIZA

1412 D  2

D  2

020401010102110201

020401010102110201

8.00 8271 A00401000

9,00 8251 A00401000
0.00 3,614.041412

0.00 5,598.04

16,440.16

0001 0005 D  210.00 2117 000000001 000000000000000001

16,440.16

Fecha de ta Póliza: 15/09/2023

Capturó; super

HABERDEBE

Status de la Póliza: C ANo. de Póliza; E 1

CONCEPTOSSSCTA SSSSCTA REF.SSCTACTA SCTAREN

17,632.00

17,632.00

0.00Gastos de Funcionamiento Artículos deportivos

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Articulos deportivos

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Articulos deportivos

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Articulos deportivos

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Articulos deportivos

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Articulos deportivos

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Articulos deportivos

bancos administración 2022-2024 Banco Azteca cta 01720114545641

Flujo de Efectivo: 22.00 17,632.00

E  12731A00401000 020401010102110201

020401010102110201

020401010102110201

020401010102110201

020401010102110201

020401010102110201

020401010102110201

000000000000000002

1.00 5100

0.002731 E  12.00 8241 A00401000

A00401000

A00401000

A00401000

0.00 17,632.00E  127313.00 8221

4.00 8251
0.0017,632.00E 12731

0.00 17,632.00E  127315.00 8241

17,632.00 0.002731 E  16.00 8271

7.00 8251

A00401000

A00401000

000000001

0.00 17,632 00E 12731

0.00 17,632.00E 18.00 1112

70,528.0070,528.00TOTAL POLIZA

Fecha de la Póliza; 06/09/2023

Capturó; super

HABERDEBE

Status de la Póliza; C ANo. de Póliza: E 2

CONCEPTOSSSCTA SSSSCTA REF.SSCTASCTAREN CTA

0.00Gastos de Funcionamiento Reparación y mantenimiento de inmuebles

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Reparación y mantenimiento
de inmuebles

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Reparación y mantenimiento de
inmuebles

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Reparación y mantenimiento de
inmuebles

Presupuesto de Egresos Comprometido de Ga^os de Funcionamiento Reparación y mantenimiento
de inmuebles

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Reparación y mantenimiento de
inmuebles

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Reparación y
inmuebles

bancos administración 2022-2024 banco azteca cta 01720167530463

nto de

6,608.52

6,608.52

E  2020401010102110201

020401010102110201

35111.00 5100 A00401000

A00401000
0.00E  235112.00 8241

6,608.520.00E  2020401010102110201 3511A004010003.00 8221

0.006,608.52E  2020401010102110201 35118251 A004010004.00

6,608.520.00E  2020401010102110201 3511A004010005.00 8241

0.006,608.523511 E  20204010101021102018271 A004010006.00

6,608.520.00E  2020401010102110201 3511A004010007.00 8251

6,608.520.00E  20000000000000000011112 0000000018.00

Flujo de Efectivo: 23.00 6,608.52
26,434.0826,434.08TOTAL POLIZA

Fecha de la Póliza. 06/09/2023

Capturó; super

HABERDEBE

Status de la Póliza: C ANo. de Póliza: E 3

CONCEPTOSSSCTA SSSSCTA REF.SSCTAREN CTA SCTA

0.0052,200.00

52,200.00

Gastos de Funcionamiento Servicios profesionales

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Servicios profesionales

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Servicios profesionales

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Servicios profesionales

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Servicios profesionales

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Servicios profesionales

E  3

E  3

E  3

E  3

E  3

E  3

020401010102110201

020401010102110201

020401010102110201

020401010102110201

020401010102110201

020401010102110201

33911.00 5100 A00401000

2.00 8241 A00401000

3.00 8221 A00401000

4.00 8251 A00401000

5.00 8241 A00401000

6.00 8271 A00401000

0.003391

52.200.000.003391

0.0052,200.003391

52,200.000.003391

0.0052,200.003391
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DIARIO GENERAL DE POLIZAS

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE ECATZINGO 401^

0.00 52,200.00

52,200.00

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Servicios profesionales

bancos administración 2022-2024 banco azteca cta. 01720167530463

Flujo de Efectivo; 23.00 52,200.00

E  3020401010102110201

000000000000000001

33917.00 8251 A00401000

8.00 1112 000000001 0.00E  3

208,800.00 208,800.00TOTAL POLIZA

Fecha de la Póliza; 13/09/2023

Capturó; super

HABERDEBE

Status de ia Póliza; C ANo. de Póliza; E 4

CONCEPTOSSSCTA SSSSCTA REF.SCTA SSCTAREN CTA

8,185.00

8,185.00

0.00Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISR

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCION POR SEGURIDAD SOCIAL
ISSEMYM

bancos administración 2022-2024 banco azteca cta. 01720167530463

1131 E  41.00 5100 A00401000 020401010102110201

020401010102110201

020401010102110201

020401010102110201

020401010102110201

020401010102110201

020401010102110201

0.00E  411312.00 8241 A00401000

A00401000

A00401000

A00401000

A00401000

0.00 8,185.00E  411313.00 8221

8,185.00 0.00E  411314.00 8251

8,185.000.001131 E  45.00 8241

8,185.00 0.001131 E  46.00 8271

0.00 8,185.00E  411317.00 8251 A00401000

000000001

000000001

0.00 389.00

992.00

0001 0001 E  42117 000000000000000001

000000000000000001

8.00

0.000004 E  400019.00 2117

0.00 6,804.00000000000000000001 E  41112 00000000110.00

Flujo de Efectivo: 21.00 6,804.00

32,740.0032,740.00TOTAL POLIZA

Fecha de la Póliza; 15/09/2023

Capturó; super

HABERDEBE

Status de la Póliza; C ANo. de Póliza; E 5

CONCEPTOSSSCTA SSSSCTA REF.SSCTAREN CTA SCTA

39.996.80 0.00Transferencias. Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas Gastos relacionados con actividades
culturales, deportivas y de ayuda extraordinaria

Presupuesto de Egresos Comprometido de Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas
Gastos relacionados con actividades culturales, deportivas y de ayuda extraordinaria
Presupuesto de Egresos por Ejercer de Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas
Gastos relacionados con actividades culturales, deportivas y de ayuda extraordinaria
Presupuesto de Egresos Devengado de Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas
Gastos relacionados con actividades culturales, deportivas y de ayuda extraordinaria
Presupuesto de Egresos Comprometido de Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas
Gastos relacionados con actividades culturales, deportivas y de ayuda extraordinaria
Presupuesto de Egresos Pagado de Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas Gastos
relacionados con actividades culturales, deportivas y de ayuda extraordinaria
Presupuesto de Egresos Devengado de Transferencias, Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas
Gastos relacionados con actividades culturales, deportivas y de ayuda extraordinaria
bancos administración 2022-2024 banco azteca cta. 01720167530463

E  544131.00 5200 A00401000 020401010102110201

39,996.80 0.00E  5020401010102110201 44132.00 8242 A00401000

39.996.800.00E  5020401010102110201 44133.00 8222 A00401000

39,996.80 0.004413 E  5A00401000 0204010101021102014.00 8252

39,996.800.00E  5020401010102110201 44135.00 8242 A00401000

39,996.80 0.004413 E  50204010101021102016.00 8272 A00401000

39,996.800.00E  5020401010102110201 44137.00 8252 A00401000

0.00 39,996.80E  50000000000000000018.00 1112 000000001

Flujo de Efectivo; 24.00 39,996.80

159,987.20159,987.20TOTAL POLIZA

Fecha de la Póliza; 29/09/2023

Capturó: super

HABERDEBE

Status de la Póliza; C ANo. de Póliza: E 6

CONCEPTOSSSCTA SSSSCTA REF.SSCTACTA SCTAREN

0.008,185.00

8,185.00

Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

1131 E 6

E  6

E  6

E  6

020401010102110201

020401010102110201

020401010102110201

020401010102110201

1.00 5100 A00401000

2.00 8241 A00401000

3.00 8221 A00401000

4.00 8251 A00401000

0.001131

8,185.000.001131

0.008,185.001131
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DIARIO GENERAL DE POLIZAS

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE ECATZINGO 401^

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Sueldo base

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISR

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCION POR SEGURIDAD SOCIAL
ISSEMYM

bancos administración 2022-2024 banco azteca cta. 01720167S30463

0.00E  6

E  6

E  6

E  6

E  6

8,185.005.00 8241

6.00 8271

A00401000

A00401000

020401010102110201

020401010102110201

020401010102110201

000000000000000001

000000000000000001

1131

8.185.00 0.001131

0.001131 8,185.00

389.00

992.00

7.00 8251

8.00 2117

9.00 2117

A00401000

000000001

000000001

0.000001 0001

0.000001 0004

0.00 6.804.00E  610.00 1112 000000001 000000000000000001

Flujo de Efectivo: 21.00 6.804.00

32,740.00TOTAL POLIZA 32.740.00

Fecha de la Póliza: 30/09/2023

Capturó; super

HABERDEBE

Status de la Póliza: C ANo. de Póliza: E 7

SSSCTA SSSSCTA REF. CONCEPTOREN CTA SCTA SSCTA

Gastos de Funcionamiento Servicios bancarios y financieros

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Servicios bancarios y
financieros

Presupuesto de Egresos por Ejercer de Gastos de Fi

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Senricios bancarios y financieros

Presupuesto de Egresos Comprometido de Gastos de Funcionamiento Servicios bancarios y
financieros

Presupuesto de Egresos Pagado de Gastos de Funcionamiento Servicios bancarios y financieros

Presupuesto de Egresos Devengado de Gastos de Funcionamiento Servicios bancarios y financieros

bancos administración 2022-2024 banco azteca cta. 01720167530463

nto Servicios bancarios y financieros

18.56 0.00A00401000 020401010102110201

020401010102110201

3411 E  71.00 5100

2.00 8241 18.56 0.003411 E  7A00401000

E  7 0.00 18.563.00 8221

4.00 8251

5.00 8241

A00401000 020401010102110201

020401010102110201

3411

18.56 0.003411 E  7A00401000

A00401000 E  7 0.00 18.56020401010102110201 3411

18.56 0.00020401010102110201

020401010102110201

000000000000000001

3411 E 76.00 8271

7.00 8251

A00401000

A00401000 E  7 0.00 18.563411

0.00 18.56E 78.00 1112 000000001

Flujo de Efectivo; 23.00 18.56

74.24 74.24TOTAL POLIZA

Fecha de la Póliza: 01/09/2023

Capturó; super

HABERDEBE

No. de Póliza: 11 Status de la Póliza; C A

CONCEPTOSSCTA SSSCTA SSSSCTA REF.REN CTA SCTA

0.00bancos administración 2022-2024 Banco Azteca cta 01720114545641 11.961.00 1112 000000001 000000000000000002

Flujo de Efectivo:

Rendimientos o Ingresos Derivados de Organismos Descentralizados y Fideicomisos, cuando por su

naturaleza corr

LEY DE INGRESOS DEVENGADA Rendimientos o Ingresos Derivados de Organismos
Descentralizados y Fideicomisos, cuando por su naturaleza corr
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Rendimientos o Ingresos Derivados de Organismos

Descentralizados y Fideicomisos, cuando por su naturaleza corr

LEY DE INGRESOS RECAUDADA Rendimientos o Ingresos Derivados de Organismos

Descentralizados y Fideicomisos, cuando por su naturaleza corr

LEY DE INGRESOS DEVENGADA Rendimientos o Ingresos Derivados de Organismos
Descentralizados y Fideicomisos, cuando por su naturaleza corr

TOTAL POLIZA

11.00 11.96

0.00 11.96000000000000000001 00212.00 4173 000000001

11.960.003.00 8140 000004173 000000000000000001 0001 0021

11.96 0.00000004173 000000000000000001 0001 00214.00 8120

0.00 11.965.00 8150 000004173 000000000000000001 0001 0021

0.000021 11.966.00 8140 000004173 000000000000000001 0001

35.88 35.88

Fecha de la Póliza: 01/09/2023

Capturó: super

HABERDEBE

No. de Póliza: I 2 Status de la Póliza: C A

SSSCTA SSSSCTA REF. CONCEPTOCTA SCTA SSCTAREN

0.00bancos administración 2022-2024 banco azteca cta. 01720167530463 49.46000000000000000001 I  21.00 1112 000000001

Flujo de Efectivo:

Rendimientos o Ingresos Derivados de Organismos Descentralizados y Fideicomisos, cuando por su
naturaleza corr

11.00 49.46

49.460.00000000000000000001 0021 I  22.00 4173 000000001
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DIARIO GENERAL DE POLIZAS

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE ECATZINGO 401^

49.460.00LEY DE INGRESOS DEVENGADA Rendimientos o Ingresos Derivados de Organismos
Descentralizados y Fideicomisos, cuando por su naturaleza corr
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Rendimientos o Ingresos Derivados de Organismos
Descentralizados y Fideicomisos, cuando por su naturaleza corr
LEY DE INGRESOS RECAUDADA Rendimientos o Ingresos Derivados de Organismos
Descentralizados y Fideicomisos, cuando por su naturaleza corr
LEY DE INGRESOS DEVENGADA Rendimientos o Ingresos Derivados de Organismos
Descentralizados y Fideicomisos, cuando por su naturaleza corr

TOTAL POLIZA

0001 0021 I  20000000000000000013.00 8140 000004173

49.46 0.00I  20001 00214.00 8120 000004173 000000000000000001

0.00 49.460021 I  2000000000000000001 00015.00 8150 000004173

49.46 0.0020001 00216.00 8140 000004173 000000000000000001

148.38 148.38

Fecha de la Póliza: 15/09/2023

Capturó; super

HABERDEBE

Status de la Póliza: C ANo. de Póliza: I 3

CONCEPTOREF.SSSCTA SSSSCTASSCTACTA SCTAREN

70,000.00 0.00bancos administración 2022-2024 banco azteca cta. 01720167530463i  30000000000000000010000000011.00 1112

Flujo de Efectivo: 10.00 70,000.00
Subsidios para Gastos de Operación

LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operación

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operación

LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operación

LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operación

TOTAL POLIZA

0.00 70,000.00

70,000.00

30002000000000000000001

000000000000000001

000000000000000001

000000000000000001

000000000000000001

2.00 4223

3.00 8140

4.00 8120

5.00 8150

6.00 8140

000000001

0.000002 30001000004223

000004223

000004223

000004223

70,000.00 0.000002 30001

0.00 70,000.0030001 0002

0.0070,000.00

210,000.00

0002 30001

210,000.00

Fecha de la Póliza: 01/09/2023

Capturó: super

HABERDEBE

Status de la Póliza: C ANo. de Póliza: I 4

CONCEPTOREF.SSSCTA SSSSCTASCTA SSCTAREN CTA
0.006,743.13

26.17

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ADEUDO ISSEMYM

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo NUVIA SANDRA SORIANO SORIANO

Subsidios para Gastos de Operación

LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operación

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR Subsidios para Gastos de Operación

LEY DE INGRESOS RECAUDADA Subsidios para Gastos de Operación

LEY DE INGRESOS DEVENGADA Subsidios para Gastos de Operación

TOTAL POLIZA

0005 4000000000000000001

000000000000000001

000000000000000001

000000000000000001

000000000000000001

000000000000000001

000000000000000001

00011.00 2117 000000001

000000001
0.00400012.00 1123

6,769.30

6,769.30

0.000002 43.00 4223 000000001

000004223

000004223

000004223

000004223

0.000002 400014.00 8140

0.006,769.300002 400015.00 8120

6,769.300.000001 0002 46.00 8150

0.006,769.30

20.307.90

0001 0002 47.00 8140

20.307.90

RESUMEN DE POLIZAS

AbonosCargosNúmeroTipo Descripción

17,218.162 17,218.16DiarioD

531,303.527 531,303.52EgresosE

230,492.164 230,492.16Ingresos

104,000.002 104,000.00ChequeCH

883,013.8415 883,013.84Total
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DIARIO GENERAL DE POLIZAS
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IñCUFlPE inna/FiCE

EC/J2JN&0
í02^-í0lM

TESORERÍA

B^CyArrZJNG^
iOíi.-íOlM

D4R0CCIÓIN TESORERAELABORO

NUVIA SANDRA SORANO SORIANONOE ABDIEL TOLEI BARRAGANNUVIA SANDRA SORIANO SORIANO
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